

SFJ Ejendomme ApS

Ørnstrupvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 41 17 55 75

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 18. februar - 30. september 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/3 2021

Dirigent:

.....




Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	SFJ Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Ørnstrupvej 7, 8700 Horsens
CVR-nr.	41 17 55 75
Stiftet	18. februar 2020
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	18. februar - 30. september 2020
Direktion	Steffen F. Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 18.396 kr., og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 21.604 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020 8 mdr.
	Ejendomsomkostninger	-5.612
	Andre eksterne omkostninger	-15.212
	Bruttoresultat	-20.824
2	Personaleomkostninger	0
	Resultat før finansielle poster	-20.824
	Finansielle omkostninger	-645
	Resultat før skat	-21.469
3	Skat af årets resultat	3.073
	Årets resultat	-18.396
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-18.396
		-18.396

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
4	Materielle anlægsaktiver	
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	1.242.343
		<u>1.242.343</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.242.343</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.073
	Andre tilgodehavender	253.695
		<u>256.768</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>340.331</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>1.582.674</u></u>

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Anpartskapital	40.000
	Overført resultat	-18.396
	Egenkapital i alt	<u>21.604</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.747
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.108.323
		<u>1.561.070</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.070</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.582.674</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-18.396	-18.396
Egenkapital 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>-18.396</u>	<u>21.604</u>

Der er afholdt 7 tkr. i stiftelsesomkostninger.

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SFJ Ejendomme ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 18. februar - 30. september 2020

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020 8 mdr.
3 Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.073
	<u>-3.073</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Tilgange	1.242.343
Kostpris 30. september 2020	1.242.343
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.242.343</u>

5 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden SFJ Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.